



Zadanie pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierutów” dofinansowano z Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”

Bierutów, dnia 17.10.2022 r.

IR.2710.21.2.2022.JP

Zapytanie nr 1 z odp.

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

Działając na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie poniżej opisanej kwestii oraz/lub ewentualną modyfikację zapisów SWZ dla zadania jw.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie definicji wilgotność osadu w związku z wymogiem zastosowania prasy odwadniającej z parametrem brzegowym : wilgotność osadu 32%

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli zawartość suchej masy osady w osadzie odwodnionym powyżej 16%.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie czy przytoczona wartość dotyczy osadu przed czy po wapnowaniu?

Odpowiedź: Podana wartość dotyczy osadu przed wapniowaniem.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie korelacji wilgotności osadu z suchą masą osadu?

Odpowiedź: Dotyczy punktu odpowiedni na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację czy w przepompowni ścieków dowożonych konieczne jest zamontowanie dwóch mieszadeł w świetle wymagań w punkcie 1.3.1.2 PFU.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przepompowni ścieków dowożonych dopuszcza możliwość braku stosowanie mieszadeł.

Pytanie: 5

Wykonawca w świetle zadanych pytań, a co zatem idzie w oczekiwaniu na odpowiedzi od Zamawiającego co również wiąże się z ewentualnymi ponownymi pytaniami (jeżeli zostanie powzięta nadal wątpliwość przez Wykonawcę) do Zamawiającego, proces taki powoduje, że czas który był wyznaczony przez Zamawiającego na składanie ofert jest zbyt krótkim terminem, a przedmiotowy temat wymaga bardzo szerokiej analizy w świetle brakujących dokumentów, uzgodnień, schematów, pozyskania ofert od dostawców oraz potencjalnych podwykonawców.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie określonego terminu składania ofert na dzień 20.10.2022 r. **na dzień 03.11.2022 r.**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 03.11.2022 r. Godzina pozostaje bez zmian.



Zadanie pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierutów” dofinansowano z Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”

Pytanie: 6

Mając na uwadze zapis Rozdział XV pkt 4 ppkt b) Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:

- **Kierownikiem budowy** posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia oraz posiada doświadczenie zawodowe, jako kierownik robót/budowy, robót budowlanych na min. jednej (od rozpoczęcia do zakończenia) budowie związanej z budową, rozbudową lub przebudową oczyszczalni ścieków o wartości min. **3.000.000,00 zł brutto**,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu na następujący

- **Kierownikiem budowy** posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych **lub w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń** wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia oraz posiada doświadczenie zawodowe, jako kierownik robót/budowy, robót budowlanych na min. jednej (od rozpoczęcia do zakończenia) budowie związanej z budową, rozbudową lub przebudową oczyszczalni ścieków o wartości min. **3.000.000,00 zł brutto**.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu.